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BN

o MRAREMT

o JREAMSG (TG E s ik ss Oy Master)

o IRF iy AN H 1 0T R R 2
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F im
o AFR#AEH XEA I CUNIS S5600X-El £ 7|4 KM KAl L ahfe B 3850,
o IRF A %GB B 693 A~ 2835 AL CUNIS S5600X-El £ 7] vA &M KA & #ib3d R fe B 45

).
o JRMAAY BARRIE D F Lo A IRF IR O, AL RE AR R, BHAT
IRF 5% 0 49 B & .

5.4 REIRFERELL

MR HEHRII T 28 0 AR 7 3, E R R R 4% 2 (R L 26 ISFP+IQSFP+28 4 Y. SFP+/QSFP+
FEARELHFIALT o

5.5 BRIIE

SERE IRF g2 J5, e LUEd IRF R E R 1 %45 1) CONSOLE M& %3 IRF #%i. 1t IRF I
Sl =EEN, HHEE P Hbb a5 Lk T iA S, &t LM Telnet. SNMP 5 :Uiz
FEVi ) IRF R4, HXNEIES W (UNIS S5600X-El £ 41 LUK A2 b/l FERhAC E 16 5 ).
WINE R IRF 2405, B AEEBRME THAT display 2 & IRF 2GRz 7M. IRF SR
Y 1) ISR 5-3 Fios o

3=5-3 BRFNELH

BR{E we
EIRIRFH FTA A 1% A S B display irf
BRARIRFH FTA B &R TR EE R (WA E 28R EE ) - - - -
DL A B A B D display irf configuration
BHEIRFIGIME R display irf topology

X nm

AT Bk IRF 4654 W - S5 69 M43 %, £ IRFHBEZRE, 54 IRFRE % Active £

( Multi-Active Detection, @4k MAD) #uk]. BAKELE 7 k5 AL CUNIS S5600X-El % 7] vA KM
RN I FE AR FE BT .
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O i namm
6.1 FEIEEIPEATE

6.1.1 Ak FEIRIEREFELIE

FH P AT DIAR 95 A2 $ATL A T AR L 4 mT ik FR SRR FR 7R KT (PWR1. PWR2) KW 22 #e AL LR R 5t
s, ATER RIS R T (PWR1. PWR2) HIVEAI{EE, SIS C.

R ARG AR IEH I, X R ATk PSR SR AR 2T R AR T e (5 I EAT I TR 2
(1) FEEACHHL IR TR LA

(2) K EACHALOE F RS AT A LT R HLER 75 LR .

(3) MAESHHL LA, PRI IR R AFE X

X i

%a%iﬁmﬁﬁﬁﬁﬂwﬂ%m%\%ﬁ%iﬁﬂ%@%ﬁ R TAE R BT S, %T@&
W RS R A3 TAT (PWRLI. PWR2) 2=~ AET., B AKET RS H R TA2T, #4709
MG —F T L,

Y YRR I R R LN, TR 3.6 2R E A s B R i ) T v AT S
6.2 X EiFEALTE

R AT LA I 7 S HALIR) 2R GUIR SR T RPN S LA XU A2 75 B b o 24 XUB P, 3¢
il RGURA RN AT BEAT B A

6.2.1 FAIGIRMEIEREIFELLIE
M0 B, P AT AR 3.5 e B AR R AR BT () VAT T e
Amﬂt
REEATEAR T, Jo R AR AR ) b ILEE, N S I 2 547 R AR [ R A 0 45
o REBATIARF, WRARBEREINMKE, NEIRIBE RS T 27CH, LM 24 )6

M T ARBE R AR 6 B4, B EARATH RIS E R AR A, YIRLRE ST 27CH, 3%
PP AT k.

}\\
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6.3 FrE LR iFHFEIE

AN LSS, WRAGIER, BAERELN LEREER: R E B, BB 20T R
o R #E R AL .

1. Rim Jo BREPE AL T

A FHE, BUEZmLRERER, BRI

o  HIHETIER.

o TFEI (CONSOLE) 457 IERiER:.

SR CA FA B AR R IR, AR P Re G B A n) e A SN R B R, TR T AR A
2. &um TR ELAD EPEAL IR

IR E 2o ERoRELAS, RARE R & S HN R B R RN SHORE

o JFFE: 9600

o Hdlifi: 8

o fEIEfL: 1

o WHEKER: T

o RMEEH: T
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B A BB ME /2 - v veeee ettt e et oo A-1
B B B R BRI TR IEERIE I /N4 - vvveeeemrmeeeee ettt e ettt ettt B-1
B. L A B R A B T A v e et e B-1

B2 T AR USRI /I v+ vveeeeeeeesmmtttte et e e e e e e ettt e oottt e et B-1

2 T T T S 1 P B-1
SR C BB I G TRAT AR - v vveeeeeee e e e e ettt c-1
o 1 1 72 P C-1
C.1.1 CONSOLE [T #ererererenananananananananan ettt e e a e e e e e e e e e e e eeeenes C-1

CL.2 B TH FH DL AR IT +evv e eeeeeeeeeeeeetti e e e e e e e e ettt e e e e e ettt e e Cc-1

LT e N V1) = 1 T PP PRRPRPRPRRN C-2

LT 7 B =1 = R C-2

T ) 1 = i PPN C-4

C. 1.8 QS P T +ren ettt C-5

C.1.7 10/100/1000BASE-T LI ACHIE I +vnerneeneteneetie e C-6

C.1.8 1/10GBASE-T 3T B DL A B ]+ v ernerneeteie et C-7

(O I 0701t 1] o s N E LT T T T PP C-7

O (=7 o2 T T P C-8
G2 L GRS TG T AT <o e e e e e e e e e et et oo e e e c-8

C.2.2 AR H B REHIR A HE AT v veeeeeeeee sttt e e e e e e ettt e et e e c-8

C.2.3 B IR Z 75T +evvnreerrn e et e e et C-8

SRR 2 G N ARE) & 1oy d W T T T T T TP TP TR c-9

C.2.5 10/100/1000BASE-T [438 R LA R TR ASHE AT -+ vvvvvereeeeeeeeeiiiiiieie e e c-9

C.2.6 SFP IR AT AT cevererreeeiet et C-10

C.2.7 SFPH R A G TR T v een et ettt C-10

G2 B B R IRASHETT + e eeeeeeeeeeeeee e e e e e e et et C-11

O R I S TR A MR ) 1= 4 IR C-11

C.2.10 AU AL F RS HE TRAT oo eeeeeeee e et e et e e ettt C-11

BiESR D B R BT Al <« v e ettt e D-1



FIRA RGN A

FA-1 S5600X-El ZFILAKM At RS 4514

A=

S5600X-30C-El

S5600X-54C-El

S5600X-30F-El

SN RSE (B8 X5 X
D) (AL mm)

440X 360X43.6

H

fem

<6.7kg

<7.0kg

<6.6kg

e  Micro USB CONSOLE [1: 14

CONSOLEH e H4TCONSOLE H: 14
WA ORI, RNZEZERAZOR, XMicro USB CONSOLE M43
USBI[I 14
i N (N
SFP+[1 an
84 (8/NSFP AR B [ 244~ (I3 J5 8/ SFP I FILKT
SFPLI 10/100/1000BASE-THI&E | 1110/100/1000BASE-T [ i&

J82 LK 4 3 11 7 il Combo
mp)

J82 LK 4 3 117 il Combo
mp)

10/100/1000BASE-T

84 (FIXt B FISFP Rk

aiasibkmsgn | 24T 487 Combol 1)
i S 4, AT ETHR
RS i 1 24, AT R
IR A A 24, AT R
1. PSR150-Al ¥ Nz 1
o HurHEVEM: 100V~240V AC, 50/60Hz
o I KHIEVEM: 90V~264V AC, 47~63Hz
5 0 2. PSR150-D1 HEjifi N1

o  HUEHJEVERE: -48V~-60V DC
o I KHEVLHE: -36V~-72V DC
A EEEANLE-4A8VELR ., Al LIk A UNISA Bl H#EE 4 BRPSHLJE (RPS800-ALL

RPS1600-A)
HLAC: 24W HLAC: 27TW HLAC: 24W
FDC: 24W FDC: 24W F.DC: 24W
HFE (&)
XAC: 29W XAC: 31W XAC: 29W
XDC: 28W XDC: 29W XDC: 30W
HLAC: 87TW HLAC: 88W FLAC: 112W
- F.DC: 88W F.DC: 89W FDC: 113W
DiFE QAT IR
XAC: 91W XAC: 93W XAC: 116W
XDC: 95W XDC: 96W XDC: 122W
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US| S5600X-30C-El S5600X-54C-El S5600X-30F-El

I IR % £ UL60950-1/EN60950-1/IEC60950-1/GB4943F5 i

) i e PSR150-Al: 5A/250V
L 5 22 475 Tk LR

e PSR150-D1: 8A/250V
TAEREGIRE 0°C~45°C
STy EpaRi

Eﬁﬂﬂﬁﬁmﬁdk S
sz )
By K EESR T R UL60950-1/EN60950-1/IEC60950-1/GB4943F5 i
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FHRB AIER AR R E LA A
B.1 AMERAIRERE N

PP TR S B 7 ZEIAE AR R P B . BAATE 2 2R B-1.
#*B-1 FAKRIRARIRE N

HRIER A= e g 152 RA

BINBUEREIEE | 100V~240V AC: 50/60Hz

PSR150-Al MINBCOKHJETLE | 90V~264V AC; 47~63Hz
5K IR 150W RV I PEANRE s RIS, B S

{UNIS PSR150-Al & PSR150-D1

WNGUE EYER | -48V~-60V DC Z IET

PSR150-D1 MINEBRKHEIEE | -36V~-72V DC
5K IR R 150W

B.2 Ak X EERRE I

ZHAHLAT K H LSPM1FANSA-Z X ik el LSPM1FANSB-Z XUt . BARiH 2 W& B-2.
F=B-2 AJiGR X EERE N
R iEHhAE iG] s AR

KU RSE CREx TR ) 40X104X40 (mm)
e  LSPM1FANSA-Z X

PR OXUR M LR | XU 20000 R.P.M CHa/4pny | BB TEARFR AL
A e 3y A R B, W2 M (UNIS
R R 20 CFM (SLJ73ERU7340) | LSPM1FANSA-Z &
e LSPML1FANSB-Z A LSPM1FANSB-Z A& F
B (XU S | AR LR 12v )
A0 ) Fl, A il RO
M T 9.8W

B.3 I BFREMN

AZHHE TSR — DR, AT DRSS B ORI 2, EEARRY RR, AKESIE

B-3.
#<B-3 T RFEN
rRERS E iE 488
AR A HA0GE QSFP-+{ LB fiE o B 1 B S A
LswMaQpop-z | XHAUREIUE | k2 140Gbps EAQSFPI i}nﬁvmlz%;ig; IIIIS
Fon TR ks C6TTIQSFPH LS LQSFP TR
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TRFES s Mg iR

4R J\I 110GE SFP+{# L Hy B | R RS A A

BOURE KT | 581 1G/10Gbps SFP+ [ Bk, W2 CUNIS
LSWM2SP8P-Z LSWM2SP8P-Z4% [

B A | SCHERCAFTAITIRSFPICHIURSFPHSS | BURY R P E

Retith S FEC BT A ik SFP+ L bk SFP+ sy | )

EiN X 1 10GE SFP+ LB i I R LA AT

A%, 1HZS M (UNIS
LSWM2SP2PM-Z#%

- OB R LT
BRI | e a7k SFP OB I SFP i1t | gy

LSWM2SP2PM- | M % K21 $24t24-1G/10Gbps SFP+X 1
z

&
LK X 11 1/10GBASE-TH; Oy J@ k& S SRESZHER RV il
: Hikk, W20 (UNIS
LSWM2XGT2PM | #EFEE LA | 24162/ 1/10GBASE-TLLKM [ LSWM2XGT2PM-Z &
-z LSWM2XGT8PM-Z
B2 O SRR e B i BOESRY R HP
)74 FY

@ 15 AR

LSWM2XGT2PM-Z 3 v £l F R & 7| ¥AUn, 0 Eegss o ReET4EE 10G &% T,

R & %K LSWM2XGT2PM-Z 31 F, JH& A& n £ Eodin 0 5 iR &5 350, S 6 £ A&
AR K, ST ARREARGRAL, RREHED T

o 6 RIEFHMLL: 55 K.

o 6 EXFHHMMLL: 100 K.

o 6 EMFEMLL: 100 K.

o BAEBMAEMLL: 100 K.

N7 RS Z ARG SHELTI. DA T IS ER, AL FER LT 5
o H/] 6ARK 6A UL LUK ML SR AN AS .
o BERUINIET 20 K (AU AT REMUAE B>, AN EEBEATHRAL .
o PRI A YR LR 5 WAL LT AT BEAN ELIR
o VXAMHAR I LN R LA SR A % U AT RERIANARSE, A
o WS HAIIES: BRI LERICA SN 1 1, B A 1 2 R 2R

s 3.
o WEEANFIRLLIER:: W& 1 IERRCLZEE 1 i 1 1, W& 2 EFERCZ S 2
Ay 1 1,

o WHRMALUTEZE T CELInxyidl. KRIpRAEEE)
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fsC %O kg~ LT A
C.1 wmON4
C.1.1 CONSOLE O

AR A HNAZ LR TH S e — AN 5 4T CONSOLE [ F1—4™ Micro USB CONSOLE 1, CONSOLE [
FjEMHIES L& C-1,
#C-1 CONSOLE OEM

B Fiz:pu
H4TCONSOLEH RJ-45
AR :
Micro USB .
CONSOLE USB micro-Type B
tF41TCONSOLEX EIA/TIA-232
T £ e Micro USB USB 2.0
CONSOLEM :
tF41TCONSOLEX
PR Micro USB 9600bit/s~115200bit/s ({11 {H»9600bit/s)
CONSOLEMN
o SR AumAIE
#i1TCONSOLE o SAHIZ (ATLLR PC) [ LI, R4 FigfT &b
HARTP
TFER S
. o ST ARUnAIE
Micro USB ) i ) o
CONSOLE o HRHuZum (WL PC) B USB IHAHE, FH7EZLum [IsfT4
Ui BAET

C.1.2 EEALKANO

AR RV HA AT IR P — AN B ORI O, 1248 OORZ 28 #ut i TARIRAS R m, — B+
HERHENLLGET RERRE IS, TR, BAT DOE R b i) W A b5 e s LSEEL R 4t

K FEE .
FzC-2 EBAUKAMOBEM
e B e it RJ-45
e  10Mbit/s 4= XU T/ T
e  100Mbit/s 4= XU T/ T
B O % .
e  1000Mbit/s 4= L.
e  MDI/MDI-X Hi&EW;
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B ik
8 FL B RS 5RERLL EA L
RRARH R 100m
P b IEEE 802.3i. 802.3u. 802.3ab
TEH 5 R% FF B HF2E ) fiBootRom I+ 4% J M
C.1.3 UsBHd

B RIIZHAIIFRAE— T & OHC bRl USB2.0 #2111, AT LLSCRF 480Mbps M A& T &k %, il
XA, HP A A #AL E ) Flash SCHF R GEEAT SRS L, fltn: AR BT 80N R 7 3C
(RN L

==
A FE

B ARE ) 7 USB X &6) % ARG 42 £ 7, RMRIEFTA ) B4 USB X &fe e KA 7 4L b
EFAER. R B I USB K& R EFRA ML, FBTRBNIE, B, #FLiKIEM L
) @) USB % &

C.14 SFP O

S5600X-30C-El 2 #HLAT MR ML T 8 M SFP 1, S5600X-30F-El &2 #HLATH AR T 24
AMEE SFP H, H A LURYE A O Bk K C-3 iyl [k SFP LR, i C-4 i TJk
SFP St/ H 4.

FC-3 SFP OX#FAIBE Ik SFP HAERFIFE

FARREZ TR Ul BEOERRR 2R O &SR RAGRMES

50/125umZ 6 4F

SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 2km
62.5/125umZ LT

SFP-FE-LX-SM1310-A-Z 1310nm LC 9/125pum B £ 15km

SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125pum B £ 40km

SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125pum B £ 80km

“FE-LX- _— TX:1310
SEPPELXS | mamkmm ”m
M1310-BIDI R XEA RX:1550nm
3B g LC 9/125pm A LF 15km
SFP-FE-LX-S | - 2P | TX:1550nm
M1550-BIDI it X A RX:1310nm
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F<C-4 SFP OX#HFHITIK SFP SRR/ LU TIFR

SEAEIR/E 4 . EOEE  #OLEN | E#X%E | &KXE
sz i ch W3 - Jo
) HBRET FOBRK | egem s (MHzkm) | i85
SFPHLIE SFP-GE-T-Z - RJ-45 P57 - 100m
R
50/125um% | °00 550m
LT 400 500m
SFP-GE-SX-MM850-A-Z | 850nm LC
62.5/125um | 200 275m
ZHORL 160 220m
9/125pum
N - 10km
[ Sinas
SFP-GE-LX-SM1310-A-Z | 1310nm LC 53{125“m% 500/400 | 550m
LT
62.5/125pum
CAENLT 500 550m
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 94{1‘25“m$ - 40km
LT
SFPG#ER | SFP-GE-LH40-SM1310-D | 1310nm LC ?ﬁlljéz:mi - 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 | 1550nm LC 9/125um# 40km
[ Sinat
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 91]:25um$ - 80km
LT
SFP-GE-LH80-SM1550-D | 1550nm LC 911\25“m$ - 80km
[ Sinas
SFP-GE-LH100-SM1550 | 1550nm LC 9/125um# 100km
[ Sinat
SFP-GE-LX- | fH#ikm | TX: 1310 nm )
SM1310-BIDI | {5 ix . .
ﬁ?ﬂ::mkﬁ RX: 1490 nm 9/125um
NS LC "y 10km
x| TX: 1490 BOe2r
SFP-GE-LX- | BT : nm _
SM1490-BIDI | XH& A RX: 1310 nm
SFPHL%% SFP-STACK-Kit - - SFPHL% - 1.5m

==
A R

e  S5600X-30C-El. S5600X-30F-El %% % A~ SFP-GE-LH100-SM1550 A3 A, ')A/ﬁflfrﬁif%ik
%;tw;aﬁuﬂ u?éio Ww %0 1. 550 2 %% SFP-GE-LH100-SM1550 #23k&, 5510 3. 3%
R A AAE S, 30 6 %% SFP-GE-LH100-SM1550 A3k, vighk i,
. i'a?i‘%ﬁi/%é)‘ﬁé’?ﬁ* Fz;%‘ﬂﬂ‘lﬁ] TACH EATOTRelE, PTA, B 0FE BT 600 AL b G5 AT
&, HEMTHAR RBEARILEAR.
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C.1.5 SFP+O

K ZFN A HHL AT AR PUANE 2 SFP+1, Al iEE 4% SFP/SFP+IGHEH LA 5 HiAth 1 4% 1)
SFP+ 4TI B B8 H%, tHn] DLl it 4M%E SEP/ISEP+HE 4T 40 0E Bk, H P ol | O
B, EFIE C-4 BT Ik SFP Yy M 458 % C-5 Fioni FiJk SFP+IGHH/ F 25

3FRC-5 SFP+OXFHI A Ik SFP+AARLR/EB L 5K

M wmwmmER  kowk R0F posans | SRR SSE
2000 300m
50/125umZ L4 | 500 82m
SFP-XG-SX-MM850-D-Z 850nm LC 400 66m
62.5/125m £k | 200 33m
SEP+fi bt g 160 26m
SFP-XG-LX-SM1310-E-Z 1310nm | LC 9/125um LAt | - 10km
SFP-XG-LH40-SM1550-Z | 1550 LC 9/125um B EA | - 40km
SFP-XG-LH80-SM1550 1550 LC 9/125um B eet | - 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-D | 1550 LC 9/125um B ee | - 80km
LSWM1STK 0.65m
LSWM2STK 1.2m
SFP+H45 - - SFP+HL45 -
LSWM3STK 3m
LSTM1STK 5m

X nm
AR/ K L I A BT AN, FTOA, B B R e AR A R 15 8
HEET AR SHATIEAR
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E|C-1 SFP+E

BrREE

=5

(1): 4% | @:#%
C.1.6 QSFP+[]
LSWM2QP2P-Z 22 O#iHy g R4t 7 QSFP+1H . /AR B O F 2, ®iuE C-6 Finit
QSFP+Y R H/ HL4S .
F<C-6 QSFP+O#FHY QSFP+IIRH/EE 4%k
FEAEBR/EE 45 - " i RHSEOE s BREE | mAfE
Sem) FARLR/EB LY Z IR iR K 152 ) O &R (MHz*km) | #8558
2000 100m
QSFP-40G-SR4- | g54nm MPO 50/125umZ K4
MM850 4700 150m
2000 300m
QSFP-40G-CSR4 | g5, MPO 50/125umZ K4
“MM850 4700 400m
2000 100m
QSFP+yfi | QSFP-40G-BIDI- | opq LC 50/125umZ K4
e SR-MM850 4700 150m
IE-STRCH
. 1271nm
\?VSDFI\Z'ggoe'LR"" e 1291nm | LC 9/125pum LT 10km
° 1311nm
° 1331nm
LSWM1QSTKO im
QSFP+#% | LSWMI1QSTK1 40G QSFP+Hi% 3m
LSWM1QSTK2 5m
LSWM1QSTK3 im
QSFP+ to 40G QSFP+ to
SFp+irzy | WSWMI1QSTK4 4x10G SFP+H1% 3m
LSWM1QSTK5 5m
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@ 15 Bf

QSFP-40G-SR4-MM850 #= QSFP-40G-CSR4-MM850 A3k 3 ¥ #s% v —awshbe, T H T
% 1A 40G QSFP+3% 1 #u 4 /A~ 10G SFP+3% 1 Z ik, 1RHFAHE 69 QSFP+ AL Fn SFP+HAE
ey AE (BFEF K. AARA) LR .

o RAEH WM YLEGAR KA BT 1A TALA EATAGT A, PTVA, B EE B RATO LA B YA £ 45
&, HHEMTHAR RBEARILEAR.

EC-2 40G QSFP+H 4 rEE

(1): #3% (@ 5%

[ElC-3 40G QSFP+ to 4x10G SFP+H 4%

(2]

v |

(1): QSFP+35k (2): QSFP+A#3k 5% 35 5
(3): SFP+A3k 3% 35 5 (4): SFP+4k

C.1.7 10/100/1000BASE-T LA M

R AGAZHALHRAE T 10/100/1000BASE-T LA Mt 1, 10/100/1000BASE-T LA M ity I J& 14 1%
Z )L C-7,
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%2C-7 10/100/1000BASE-T LUK i OB M

Bt

Bt Tl

US| RJ-45

e 10Mbit/s XL T/
e 100Mbit/s 4= X T/AEX L

B e 1000Mbit/s 4= X T.
e MDI/MDI-X Hi&R
B A e 100m
i F FEL S R 52 K5 A E Ak
e britE IEEE 802.3i. 802.3u. 802.3ab

C.1.8 1/10GBASE-T Hi& M AAKMixO
LSWM2XGT2PM-Z # DR e £4240E 7 1/10GBASE-T H &M LA R4 1. 1/10GBASE-T Hi&
97 LK ] i 11 Je 14 77 2 WL 2& C-8.
#C-8 1/10GBASE-T BHi& R LK Mis OB 1
&% ik
pUR ISt RJ-45

e 1Ghit/s &X L
BOEN e  10Ghit/s X T
e  MDI/MDI-X Hi&M

o GARARFMMNSL: 55K
o GAHFRMNSL: 100K

TR AR
o 6 ABXUFMMSL: 100K
e  BAZBKULEXLL: 100K
1§ FH L8 RS 62K DL W& £k
TEAbRifE IEEE 802.3ab. 802.3an
C.1.9 Combo ™1

S5600X-30C-El F1 S5600X-30F-EI 22 #A/LAT itk #4178 /Ml & Combo 1, %:4~ Combo 11—
A SFP [ FI—ANKT R i —4~ 10/100/1000BASE-T [ 3@ 57 UL A W o 1 L Rl 4 k., 7] — B 20 40 1,
Combo HFI# AN 0 R aefd —14.
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C.2 IERKNE
C.2.1 RGRBIERA

I RGUIRSIRAAT, REB YD HIBAS AL TARIRES, ARG 2 & C-9.
®C-9 RGRTSIERAT AR

HERARIR HEIRKTIRTS HBIRATE X
LEVH S A CZIEH R E)
ZHOINKE (1HZ) REGIELE LB
>YS RGN 22 R G0 HL B R e A A
K SZHA LT

C.2.2 AlE{REIFRRBRTSIE R KT

AZ A5 TR SR AL P AT SR FE PSS DA, LSRR (R 24T PR A T S T AR PR T 3¢ P A
BRI AT R AW, BARTES WL C-10.

#*C-10 AIHHIRAIFIEHRZSIE AT AR

AR HRIRATIRS BRATE X
GEE T AR PR UR A 2 T LR, LA AR Y IR
PWR1/PWR2 O AR PR 22 1 IR, (I AR R b R R
K CIECE -GN E i P RS SN e

C.2.3 imOERIETAT

N T P S LA R A A FUIRESHRR AT BERESREUE Z M &5 2, A RVIZZHANL

F ] > i R AR ZRAT ™ AT EUOMAN TR F) 1 BE VR AR S s o 1 ) AR

. “ AR RAT . FRE RO, AT MR AR ) S FUIRESHR AT 7 AR BoR 2
fal A SRR 5
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	1.  安装挂耳到交换机
	(1) 安装挂耳到设备时，将挂耳的长边贴近设备，挂耳的安装孔与设备侧面的螺钉孔对齐，如图3-4、图3-5所示。
	(2) 顺时针方向拧紧M4螺钉（标配），从而将挂耳固定到设备。

	2.  安装交换机到机柜
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 检查并确认挂耳已固定在交换机两侧，具体安装方法请参见3.2.2  1. 安装挂耳到交换机。
	(3) 将浮动螺母（用户自备）安装到交换机安装位的立柱方孔上。注意保证左右对应的浮动螺母在一个水平面上。
	(4) 一位安装人员用手托住交换机的底部，沿机柜移动交换机至合适的位置，使交换机两侧的挂耳安装孔与机柜方孔条上的浮动螺母对齐。
	(5) 另一位安装人员用M6螺钉（用户自备）将挂耳的另一端固定在机柜方孔条上。



	3.3   安装交换机到工作台
	(1) 小心地将交换机倒置。用干燥的软布清洁设备底板上的圆形压印区域，确保没有油污或灰尘吸附。
	(2) 将四个脚垫分别从粘贴纸上取下，粘贴到设备底板上的四个圆形压印区域内。
	(3) 将交换机正置，放在工作台上。

	3.4   连接保护地线
	3.4.1   安装环境中提供接地排
	1.  连接保护地接线到交换机的接地孔
	(1) 取下交换机设备后面板的接地螺钉。
	(2) 将设备随机附带的保护接地线的OT端子套在接地螺钉上。
	(3) 将套了OT端子的接地螺钉安装到接地孔上，并用螺丝刀拧紧。

	2.  连接保护地接线到接地排
	(1) 根据交换机与接地排的距离，截取合适长度的保护接地线。
	(2) 用剥线钳剥掉约20mm长的绝缘胶皮，使用尖嘴钳子将露出的金属丝处理成圆型形状，圆形的大小能够套紧在接地排的接线柱为宜。
	(3) 将处理过的保护接地线套在接地排的接地柱上，用六角螺母将保护接地线紧固在接地柱上。


	3.4.2   安装环境中无接地排，附近可以埋设接地体

	3.5   安装/拆卸风扇模块
	3.5.1   安装风扇模块
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 从风扇模块包装盒中取出风扇模块，为了使风扇模块顺利安装到设备风扇插槽中，插入前请注意风扇模块型号，确保风扇模块能和设备匹配。
	(3) 正对设备的风扇插槽，将风扇模块TOP标识朝向上方，用手捏住风扇模块把手将风扇模块沿着风扇插槽导轨水平插入，直到风扇模块完全进入插槽，并且与背板连接器端子接触良好（如图3-10所示）。

	3.5.2   拆卸风扇模块
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 用手捏紧风扇模块上的把手，同时沿插槽导轨向外拉动风扇模块，将风扇模块沿着插槽导轨，水平缓慢的拉出风扇插槽（如图3-11所示）。
	(3) 将拆卸下来的风扇模块放到防静电袋中。


	3.6   安装/拆卸电源模块
	3.6.1   安装电源模块
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 从电源模块包装盒中取出电源模块，确认电源模块型号与所需一致。
	(3) 选择安装电源模块的电源插槽。安装过程中操作者需正对交换机的电源插槽。
	(4) 保证电源模块上下方向正确（电源模块插入时，请保证电源模块上文字为正向），用一只手握住电源模块上的拉手，另一只手托住电源模块底部，将电源模块沿着电源插槽导轨水平插入，直到电源模块完全进入插槽（如图3-14中①所示）。
	(5) 用十字螺丝刀顺时针方向拧紧电源模块两侧的固定螺钉，使电源模块固定在交换机设备中（如图3-14中②所示）。

	3.6.2   拆卸电源假面板
	3.6.3   拆卸电源模块
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 拆除电源线与外置供电系统和电源模块的连接。
	(3) 用十字螺丝刀对准电源模块的固定螺钉，并逆时针方向旋转，直至固定螺钉完全与受电设备脱离。
	(4) 用一只手握住电源模块上的拉手，将电源模块拉出来一部分，然后另一只手托住电源模块下方，将电源模块沿着插槽导轨水平缓慢地拉出。
	(5) 将拆卸下来的电源模块放置到防静电垫子上或电源模块的包装袋中。


	3.7   连接电源线
	3.7.1   PSR150-A1交流电源线的连接
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 安装交流电源线的防脱卡钩，将防脱卡钩的两头分别插入交流电源输入接口两侧的插孔中。
	(3) 将电源线防脱卡钩扳向左边，如图3-16所示。
	(4) 将电源模块附带的交流电源线带插孔的一端插到电源模块的电源输入接口上，如图3-17中①所示。
	(5) 将交流电源线的防脱卡钩向右扳，卡住交流电源线，如图3-17中②所示。
	(6) 将交流电源线的另一端插到外置交流供电系统的插座上。

	3.7.2   PSR150-D1直流电源线的连接
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 保证直流电源线插头上下方向正确（如果上下倒置，安装过程将受到电源模块直流输入插口和电源线插头特殊设计的结构限制，不能顺利进行），并将其插入到电源模块直流输入插口上，如图3-18中①所示。
	(3) 用一字螺丝刀顺时针方向拧紧直流电源线插头两侧自带的螺钉，使电源线插头固定在电源模块直流输入插口上，如图3-18中②所示。
	(4) 将直流电源线另一端与机房-48V直流供电系统或外置RPS电源相连。


	3.8   安装/拆卸扩展卡
	3.8.1   安装扩展卡
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 用十字螺丝刀逆时针方向旋转，松开扩展卡插槽处假面板上的安装螺钉，拆下假面板，如图3-19所示。
	(3) 从包装袋中取出扩展卡，按照如下方法进行安装：
	a. 将前面板上的扳手向右扳，如图3-20中①所示；
	b. 沿着插槽导轨平稳滑动插入扩展卡，直到扩展卡和交换机紧密接触为止，如图3-20中②所示；
	c. 将扩展卡前面板上的扳手向左扳，如图3-20中③所示；
	d. 用十字螺丝刀按顺时针方向旋转拧紧扩展卡上的固定螺钉，固定扩展卡，如图3-20中④所示。


	3.8.2   拆卸扩展卡
	(1) 请操作者佩戴防静电腕带。需确保防静电腕带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。
	(2) 用十字螺丝刀对准扩展卡上的固定螺钉，并逆时针方向旋转，直至固定螺丝上的弹簧完全弹出。
	(3) 将前面板上的扳手向右扳。
	(4) 将扩展卡沿着插槽导轨水平缓慢地拉出，直到扩展卡完全脱离交换机底座。


	3.9   安装完成后检查
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	(2) 将串行配置口电缆的RJ-45一端连到交换机的配置口（CONSOLE）上。

	4.3   通过Micro USB配置口电缆进行配置连接
	(1) 将标准USB接头端连接PC或终端的USB口上。
	(2) 将另一端Micro USB接头连接到交换机的Micro USB CONSOLE口。
	(3) 用户可根据实际需要，下载USB Console驱动到本地
	(4) 根据用户的操作系统选择相应的驱动程序并安装：
	(5) 在安装向导的欢迎页面，点击<下一步>按钮。
	(6) 如果出现下图中的提示，请选择<仍然继续>。
	(7) 驱动程序安装完成，点击<完成>按钮，退出向导。

	4.4   设置终端参数
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